59.430-00, representada pelo Sr. LUIZ CARLOS SILVA ARAÚJO,
portador do CPF sob o nº 703.808.004-03, residente e domiciliado
na cidade de Lagoa de Velhos  –  RN,  pelo  valor  mensal  de  R$
3.000,00  (Três  Mil  Reais),  perfazendo  o  valor  global  de  R$
33.000,00 (Trinta e Três Mil Reais), durante o período de 11(onze)
meses no exercício de 2024.

JANDUÍS - RN, 05 de fevereiro de 2024.

WALDOMIRO HENRIQUE BEZERRA JUNIOR
 Vereador - Presidente